

Протокол об итогах закупки способом запроса исковых предложений

г. Усть-Каменогорск

24.02.2022г.

Организатор и заказчик закупки в лице КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

В соответствии с постановлением Правительства РК от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантийного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», проведено закуп.

№ лота	Наименование	Форма выпуска	Кол-во	Цена, выделенная для закупки, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге
1	Термометр электронный	штука	200	2 000,00	400 000,00
2	Мочеприемник полимерный 2 000 мл. Универсальный полимерный мочеприемник с насадкой и крышкой для мужчин и женщин. Мочеприемник из медицинского полиэтилена высокого давления	штука	2 300,00	468,88	1 078 424,00
3	Зоноклон. Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 7,5 МГ	таблетка	2 000	39,11	78 220,00
4	Настатип. Таблетки 500000ЕД, покрытые оболочкой	таблетка	4 000	10,22	40 880,00
5	Дидрогестерон. Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 10 МГ	таблетка	7 200	139,38	1 003 536,00
6	Толперизон 150 МГ. Таблетки	таблетка	990	32,46	32 135,4
7	Этанол 90% 30,0 раствор	флакон	3 000	39,90	119 700,00
8	Тиамин раствор для инъекций 5% 1,0	ампула	600	10,98	6 588,00
9	Фенилэфрин раствор для инъекций 1% 1,0	ампула	500	38,47	19 235,00
10	Ацетилсалициловая кислота 500 МГ. таблетки	таблетка	100	1,97	197,00

11	Дипиридамол. Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 25 МГ	таблетка	1 200	13,46	16 152,00
12	Нифедипин. Таблетки 10МГ	таблетка	2 000	4,46	8 920,00
13	Натрия хлорид 0,9% 100,0. Раствор для внутривенного введения	флякон	45 000	67,18	3 023 100,00
14	Урацидил. Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл	ампула	400	669,52	267 808,00
15	Игла для региональной анестезии спинальная тип карандаш 25G с интродьюсером. Спинальная игла с острием типа «Карандаш» 25G	штука	1 500	1 200,00	1 800 000,00
16	Игла для региональной анестезии спинальная тип карандаш 22G*90мм с интродьюсером. Спинальная игла с острием типа «Карандаш» 22G	штука	200	1 200,00	240 000,00
17	Игла для региональной анестезии спинальная тип карандаш 27G с интродьюсером. Спинальная игла с острием типа «Карандаш» 22G	штука	200	1 200,00	240 000,00
18	Гидуронидаз. Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 64ЕД	ампула	25	65,00	1 625,00
19	Клотримазол. Суппозиторий вагинальный 100МГ	суппоз	200	24,04	4 808,00
20	Окситоцин. раствор для инъекций 5 ЕД/мл 1 мл	ампула	350	33,21	11 623,50
21	Амброксола гидрохлорид. Таблетки 30МГ	таблетки	10 000	7,66	76 600,00
22	Ибупрофен. Раствор для внутривенного введения 800мг/8мл, 8мл	флякон	2 000	2 120,11	4 240 220,00
23	Термометр ртутный. С футляром	штука	50	1 800,00	90 000,00
Итого:					12 799 771,90

Итого, сумма закупки: 12 799 771,90 (двенадцать миллионов семьсот девяносто девять тысяч семьсот семьдесят одна) тенге, 90 тьын.

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших основные предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование поставщика	Адрес поставщика	Дата	Время
1	ТОО «IzidaMedLab»	г. Усть-Каменогорск, ул. Космическая 12/1 офис 7	17.02.2022 г.	14:19
2	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	г. Семей, ул. Шугаева 6, А, офис 31	21.02.2022 г.	13:00
3	ТОО «Арикафарм»	г. Усть-Каменогорск, ул. Михалыца, 6-23	21.02.2022 г.	14:00
4	ТОО «КФК «Медсервис плюс» Усть-Каменогорский филиал	г. Усть-Каменогорск, ул. Грузинская 7/1	21.02.2022 г.	15:36
5	ИП «СгроМах»	г. Кокшетау, ул. Акана-Серы, д.206, каб. 10	21.02.2022 г.	16:36
6	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова 333/1	22.02.2022 г.	08:00

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

Наименование поставщика	№ лота	Торговое наименование	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «IzidaMedLab» ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	1	Термометр электронный жесткий	1 270,50	254 100,00	Соответствует
	2	Мочеприемник стерильный однократного применения с Т-образным клапаном, 2 000 мл.	208,00	478 400,00	Соответствует
ТОО «Арикафарм»	1	Термометр электронный	2 000,00	400 000,00	Соответствует
	23	Термометр ртутный, С футлярром	1 800,00	90 000,00	Соответствует
ТОО «КФК «Медсервис плюс» Усть-Каменогорский филиал ИП «СгроМах»	1	Термометр BioTherm электронный, цифровой, жесткий	950,00	190 000,00	Соответствует
	2	Мочеприемник полисерный 2 000 мл.	288,00	662 400,00	Соответствует
ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	1	Термометр BioTherm электронный, цифровой, жесткий	908,00	181 600,00	Соответствует
	22	Интрафен 800 мг/8 мл, №10 фла.	2 081,40	4 162 800,00	Соответствует

3. На процедуре вскрытия копвертон с ценовыми предложениями присутствовали ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»

- В соответствии с п. 100) Главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375, **РЕШЕНО:**
1. Лоты № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 признать не состоявшимися
 2. Победителем по лотам №1, 22, **ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ».**
 3. Победителем по лоту № 2, признать **ТОО «АДАЛ МЕДИСА KAZAKHSTAN».**
 4. Победителем по лоту №23, признать **ТОО «Ариксафарм».**

Победители представляют Заказчику в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 102) Правил.

Главный врач

С. Попов

Специалист ОГЗ

А. Тапиров

